DECRETO DEL RETTORE
Anno Accademico 202412025
N. 755 del giotno 28/11/2024

Approvazione atti procedura di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo
svolgimento di attivitd di ricerca di categoria B, ai sensi dell’att. 22 della Legge n.
240/2010, Settore Scientifico-Disciplinare ICHI-02/A - Impianti Chimici, presso le
strutture del Centro Integrato di Ricetca (C.I.R.) e della Facoltda Dipartimentale di
Scienze e Tecnologie per lo Sviluppo Sostenibile e One Health (codice concorso: ASS-

RIC/38_24).
IL RETTORE
Visto lo Statuto dell'Universita Campus Bio-Medico di Roma;
Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante norme in matetia di organizzazione delle universita, di

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualiti e
lefficienza del sistemna universitario, e in particolare P'art. 22;

Visto il Decreto Rettorale n. 460 del 9 dicembre 2022, con il quale & emanato il Regolamento per il
conferimento degli assegni di ricerca dell’Universiti Campus Bio-Medico di Roma, ai sensi della citata
Legge n. 240/2010;

Visto il Decreto Rettorale n. 646 del giorno 24 ottobre 2024, con il quale & stata indetta la procedura di
selezione finalizzata al confetimento di n. 1 assegno pet lo svolgimento di attivitd di rcerca di
categoria B, sul tema “Analisi tecnico-economica e ambientale (LCA) di processi innovativi per la
produzione sostenibile di chemical e fuel”, per il Settore Scientifico-Disciplinare ICHI-02/A —
Impiant Chimici, presso le strutture del Centro Integrato di Ricerca (C.ILR.) e della Facolti
Dipartimentale di Scienze e Tecnologie per lo Sviluppo Sostenibile € One Health;

Visto 1 Decreto Rettorale n. 731 del giomo 13 novembre 2024, con il quale & stata nominata la
Commissione giudicatrice della suddetta procedura selettiva;

Visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice;
Verificata la regolaritd formale degli atti;

Esaminato ogni opportuno elemento;

DECRETA
Art. 1

Sono approvati gli atti della procedura di selezione finalizzata al conferimento di un assegno, pet
lo svolgimento di attivita di Ricerca di categoria B, per il Settote Scientifico-Disciplinate ICHI-
02/A — Impianti Chimici, presso le strutture del Centro Integrato di Ricerca (C.IR.) e della
A{a\ Facoltd Dipartimentale di Scienze e Tecnologie pet lo Sviluppo Sostenibile e One Health, dai

g/ | ® v
= ra i
A 1‘-‘-r-':'n\lr;<__ ) ety e ¥ =
D st A S ; >
N A /) ‘ '
T — Pagina 1 di 2
LR
£ 0 e R




DECRETO DEL RETTORE
Anno Accademico 2024/ 2025
N. 755 del giomo 28/11/2024

quali fisulta vincitore il candidato Marco Facchino con la votazione complessiva di punti
78/100.

Art. 2

Per effetto di quanto indicato nell’art. 1, 2 decorrere dal giomo 16 dicembre 2024, al vincitore Marco
Facchino & conferito un assegno per lo svolgimento di attivitd di ricerca di categoria B, ai sensi
dellart. 22 della Legge n. 240/2010, della durata di 12 mesi e dellimporto annuale lotdo di €
19.367,00 sul tema “Analisi tecnico-economica ¢ ambientale (LCA) di processi innovativi per la
produzione sostenibile di chemical e fuel”, per il Settore Scientifico-Disciplinare ICHI-02/A —
Impianti Chimici, presso le strutture del Centro Integrato di Ricerca (C.IR.) e della Facolta
Dipartimentale di Scienze e Tecnologie per lo Sviluppo Sostenibile e One Health, Responsabile
Scientifico il Prof. Marcello De Falco.

Art. 3

n presente decreto entra in v1gore da]la data di pubblicazione al’Albo dell’Ateneo:

Roma, 28 novembre 2024

L’Amministratore Delegato e Direttore Generale
(Dott. Andrea Rossi)

ROSSI }?NDREA
/ 2.'82-1 128124803 - ._'-:\ ~ Il Rettore

(Prof. Eugenio Guglielmelli)

GUGLIELMELLL, EUGENIO
eqz.u 1 zs 1644 16

CN Rﬂssi ANDRE&

.Clﬂ;ﬂﬂﬁimul MEMD
i Gat

XA A EU@JE!.MT.LH

I %ar EWE‘M‘ 'y

REAQOH B

.T.-'j
&z Pagina 2 di 2




